



ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)	
Ufficio istruttore	Sezione Crescita Digitale delle persone del territorio e delle imprese
Tipo materia	POC Programma Operativo Complementare
Materia	2014-2020
Sotto Materia	Asse II - Azione 2.2 - Sub-Azione 2.2.a
Riservato	NO
Pubblicazione integrale	NO
Obblighi D.Lgs 33/2013	NO
Tipologia	Pagamento Liquidazione
Adempimenti di inventariazione	NO

N. 00228 del 11/12/2024 del Registro delle Determinazioni della AOO 193

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 193/DIR/2024/00243

OGGETTO: CUP: B91J23000210003 – Cod. MIR: C0202.3 - POC Puglia 2014-2020 – OT 2 - Azione 2.2. Intervento “Sistema Puglia 3.1”. Liquidazione I pagamento intermedio in favore di InnovaPuglia spa. Bilancio vincolato.



Il giorno 11/12/2024, in Bari,

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Visti:

- gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997 n. 7;
- la D.G.R. n. 3261 del 28 luglio 1998;
- gli articoli 4 e 16 del D. Lgs. n. 165 del 30/03/01;
- la D.G.R. n. 1444 del 30 luglio 2008;
- l'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l'obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale all' Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
- il D.P.G.R. 31/07/2015, n. 443 con cui è stato adottato l'atto di alta Organizzazione della Presidenza e della Giunta della Regione Puglia che ha provveduto ad adottare il modello organizzativo denominato "Modello Ambidestro per l'Innovazione della macchina Amministrativa regionale – MAIA";
- la D.G.R. n. 1974 del 07/12/2020 con la quale la Giunta Regionale ha approvato l'atto di Alta Organizzazione Modello Organizzativo "MAIA 2.0";
- il D.P.G.R. n. 22 del 22/01/2021 che ha adottato il nuovo modello organizzativo denominato "M.A.I.A. 2.0";
- la D.G.R. n. 1289 del 28.07.2021, di istituzione e individuazione delle funzioni delle Sezioni di Dipartimento, in applicazione dell'art. 8, comma 4 del D.P.G.R. n. 22/2021;
- il D.P.G.R. n. 263 del 10.08.2021, che ha adottato l'atto di definizione delle Sezioni e delle relative funzioni in attuazione del modello MAIA "2.0";
- la D.G.R. n. 1576 del 30/09/2021 con cui la Giunta Regionale ha provveduto a conferire gli incarichi di Direzione di Sezione, ai sensi dell'art. 22, comma 2, del D.P.G.R. n. 22/2021;
- la D.G.R. n. 1794 del 05.11.2021 di Adeguamento organizzativo POR Puglia FESR FSE 2014-2020 a seguito del D.P.G.R. n. 22/2021 di adozione del modello di alta organizzazione "Maia 2.0" e ss.mm.ii.;
- la D.G.R. n.282 del 14/03/2024, con la quale la Giunta regionale ha approvato la modifica della denominazione della "Sezione Trasformazione digitale" in "Sezione Crescita digitale delle persone, del territorio e delle imprese";
- il D.P.G.R. n.127 del 26/03/2024, che recepisce la modifica della denominazione della "Sezione Trasformazione Digitale" in "Sezione Crescita digitale delle persone, del territorio e delle imprese";
- la D.G.R. n.477 del 15/04/2024, che conferma la responsabilità dell'incarico di dirigente in essere della Sezione Crescita digitale delle persone, del territorio e delle imprese all'ing. Vito BAVARO, vista la sostanziale invarianza delle funzioni della Sezione affidata;
- il D.P.G.R. n.159 del 18/04/2024, recante "Attuazione modello Organizzativo "MAIA 2.0" adottato con Decreto n. 22/2021 e s.m.i. Modifica definizione delle Sezioni di Dipartimento e delle relative funzioni".

Visti, altresì:



- il D. Lgs. n. 118 del 23.06.2011 e s.m.i.;
- il Regolamento UE n. 679/2016 relativo alla “protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati” e che abroga la direttiva 95/46/CE (Reg. generale sulla protezione dei dati);
- la Legge regionale n. 37 del 29 dicembre 2023, recante “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2024 e bilancio pluriennale 2024–2026 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2024)”;
- la Legge regionale n. 38 del 29 dicembre 2023, rubricata “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024-2026”;
- la D.G.R. n. 18 del 22 gennaio 2024, 'Bilancio di previsione esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024-2026.

Premesso che:

- con D.G.R. n. 1404 del 04/07/2014 veniva approvato lo schema di Convenzione Quadro tra la Regione Puglia e la Società in house InnovaPuglia spa, sottoscritta, poi, in data 11/07/2014 – Rep. n. 015967, dando mandato al Direttore *pro tempore* dell’Area Politiche per lo Sviluppo Economico, il Lavoro e l’Innovazione di provvedere agli adempimenti consequenziali;
- con le D.G.R. n. 221/2015 e n. 330/2016 venivano approvate le integrazioni a modifica della Convenzione citata, sottoscritte rispettivamente in data 11 febbraio 2016 e 9 maggio 2016;
- con atto n. 7/2016 del Direttore pro tempore dell’Area Politiche per lo Sviluppo Economico, il Lavoro e l’Innovazione sono state approvate le “Linee guida di attuazione della Convenzione Quadro per la disciplina delle attività relative a progetti e iniziative di sviluppo in tema di innovazione della Regione Puglia”;
- con D.G.R. n. 1871 del 14.10.2019 la Giunta regionale approvava l’Azione “Puglia Digitale”, programmazione triennale dell’insieme delle azioni prioritarie e degli interventi in attuazione dell’Agenda Digitale Pugliese e della strategia per la Crescita Digitale, in adesione al Piano Triennale ICT 2019-2021, finanziata a valere su fondi regionali, nazionali ed europei;
- con D.G.R. n. 846 del 04.06.2020 venivano stanziati risorse a valere sul POR Puglia FESR-FSE 2014-2020, Azione 2.2, al fine di garantire la necessaria copertura finanziaria per consentire l’avvio dei primi interventi di disegno e progettazione previsti nell’ambito dell’Azione “Puglia Digitale”, da affidare alla Società in house InnovaPuglia S.p.A.;
- con atto n. 63/2020 il Direttore del Dipartimento per lo Sviluppo Economico, Innovazione, Istruzione, Formazione e lavoro provvedeva ad aggiornare, ai sensi dell’art. 8 della citata Convenzione, dette “Linee guida” mediante approvazione del nuovo “Allegato H”;
- in conformità alle medesime *Linee Guida*, per ciascuna attività affidata ad InnovaPuglia S.p.A. deve essere riconosciuta:
 - un’anticipazione del 40% dell’importo complessivo pianificato, previa dichiarazione di inizio attività;



- pagamenti intermedi, di importo pari alle spese rendicontate negli stati di avanzamento semestrali, sino al concorso del 95% dell'importo complessivo pianificato al lordo dell'anticipazione finale;
- saldo finale del 5% a fronte della presentazione e dell'approvazione del rapporto tecnico ed amministrativo finale;
- con atto 159/DIR/2020/00136 del 12.08.2020, sulla scorta di quanto convenuto nella seduta del 06/08/2020 (Verbale n. 57) del Comitato di Vigilanza, la Dirigente della Sezione Infrastrutture Energetiche e Digitali, ai sensi dell'art. 4, comma 8, delle richiamate "Linee guida", provvedeva ad approvare i Piani Operativi 'Puglia Digitale', garantendo copertura a valere su risorse FESR-FSE 2014-2020 per complessivi Euro 32.468.674,43, ed affidandone l'esecuzione, ai sensi dell'art. 192 del D.Lgs. n. 50/2016, ad InnovaPuglia S.p.A., nel rispetto degli obiettivi generali degli obiettivi realizzativi di ciascuno, con le modalità di cui alla *Convenzione Quadro* e delle relative *Linee guida*;
- tra i suddetti piani operativi era ricompreso l'intervento RP 1918 - *Sistema Puglia 3.0*, concluso in data 30 giugno 2023;
- con D.G.R. n. 983 del 16.06.2021 sono state stanziare risorse per complessivi Euro 37.389.572,71, a valere su POC Puglia 2014-2020, Azione 2.2, al fine di garantire copertura finanziaria all'avvio, nel breve termine, degli interventi prioritari di attuazione e sviluppo delle piattaforme e dei servizi previsti nell'Azione "Puglia Digitale", progettati da InnovaPuglia nell'ambito dei suddetti Piani Operativi;
- con successiva D.G.R. n. 474 del 04.04.2022 si è provveduto alla variazione al Bilancio di Previsione 2022 e pluriennale 2022-2024, al Documento Tecnico di accompagnamento e al Bilancio Gestionale approvato con D.G.R. n. 2 del 20.01.2022, ai sensi dell'art. 51 comma 2) del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm. ii., a valere su risorse POC Puglia 2014-2020, Azione 2.2, al fine di dar corso, a seguito di apposita attività di verifica dei fabbisogni in materia di ICT, alle misure di attuazione e sviluppo dell'Azione "Puglia Digitale", nel rispetto di quanto disposto dalla normativa nazionale di riferimento in materia di appalti pubblici e di acquisizione centralizzata di beni e servizi, e nello specifico, dalla Legge n. 208/2015 all'art. 1, comma 512, in materia di servizi e beni informatici.

Considerato che:

- con D.G.R. n. 1219 dell'08.08.2023 si è provveduto a:
 - approvare la scheda progettuale dell'intervento "SistemaPuglia 3.1", per complessivi € 1.583.477,04, ed autorizzare conseguentemente, ai sensi dell'art. 51, comma 2, del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii., la variazione al Bilancio di Previsione 2023 e Pluriennale 2023-2025, al Documento Tecnico di accompagnamento e al Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025, approvato con D.G.R. n. 27 del 24/01/2023, a valere sulle risorse del POC Puglia 2014-2020 - Asse II - Azione 2.2 "Interventi per la digitalizzazione dei processi amministrativi e diffusione



- di servizi digitali della PA a cittadini e imprese”;
- demandare al Dirigente della Sezione Trasformazione Digitale, in qualità di Responsabile dell’Azione 2.2 del POR Puglia 2014-2020, l’adozione degli atti consequenziali alla medesima deliberazione, per l’importo complessivamente pari ad € 1.583.477,04, sulle risorse del POC Puglia 2014-2020 - Azione 2.2, in coordinamento per l’attuazione dell’intervento, con il Responsabile della Transizione al Digitale, in relazione a quanto previsto dalla D.G.R. n. 1219/2021;
- con atto 193/DIR/2023/00128 del 28.09.2023, il Dirigente della Sezione Trasformazione Digitale, sulla scorta di quanto convenuto nella seduta del 21 settembre 2023 del Comitato di Vigilanza, istituito ai sensi dell’art. 3 della citata Convenzione Quadro, provvedeva a:
 - approvare il Piano Operativo *SistemaPuglia 3.1* ed il relativo Quadro economico complessivo ivi dettagliato, per il costo complessivo di Euro 1.297.932,00, oltre IVA al 22%, per la durata di un anno;
 - affidare alla società in house InnovaPuglia S.p.A., ai sensi dell’art. 7, c. 2, del D.lgs. n. 36/2023, l’esecuzione del Piano Operativo *SistemaPuglia 3.1*, nel rispetto degli obiettivi generali dell’intervento e degli Obiettivi Realizzativi descritti nel medesimo progetto, per le motivazioni richiamate nella *Relazione sulle motivazioni dell’affidamento in house ex art. 7, c. 2 del D.lgs. n. 36/2023*;
 - disporre l’accertamento in entrata per Euro 1.108.433,92 e l’impegno pluriennale di spesa per complessivi Euro 1.583.477,04, come specificato nella Sezione “Adempimenti contabili” del medesimo provvedimento;
- con nota Prot. n. *r_puglia/AOO_193/PROT/20/11/2023/0001622*, InnovaPuglia spa comunicava la presa in carico del Piano Operativo in oggetto, con Determinazione del Direttore della Divisione Informatica e Telematica n. DIT/205/2023 del 16/11/2023 (giusta autorizzazione del CdA, verbale n. 62 del 29/08/2023), il nominativo del Responsabile di progetto, Dott. Armando Creti, e la data di avvio delle attività, con decorrenza dal 01/07/2023;
- con atto 193/DIR/2024/0005 del 18/01/2024, il Dirigente della Sezione Trasformazione Digitale provvedeva alla liquidazione ed erogazione in favore di InnovaPuglia spa, ai sensi dell’art. 8 della Convenzione sottoscritta l’11.07.2014 – Rep. n. 15967 e ss.mm.ii., dell’anticipazione, pari al 40% dell’importo stabilito per la realizzazione dell’intervento sin oggetto, come da Fattura Elettronica n. FE 245/23 del 28.12.2023, a valere su risorse POC Puglia 2014-2020, Azione 2.2, per la somma complessiva di Euro 633.390,82, di cui € 519.172,80, a titolo di imponibile ed € 114.218,02, a titolo di IVA (*split payment*);
- con atto 193/DIR/2024/0166 del 23/10/2024, il Dirigente della Sezione *Crescita digitale delle persone, del territorio e delle imprese* (già *Trasformazione Digitale*) provvedeva ad assumere apposito impegno di spesa per le annualità 2024 e 2025, in favore di InnovaPuglia S.p.A, per complessivi € 210.000,00 (stanziamento di competenza del Bilancio 2024), al fine di cofinanziare parte dei costi generali sostenuti dalla medesima società in house, non certificabile, né rendicontabile a valere su Fondi POC Puglia 2014-2020, per espressa disposizione della Convenzione Quadro sottoscritta in data 11/07/2014 – Rep.



n. 015967 del 15/07/2014.

Considerato, nello specifico, che:

- con note Prot. n. 0211249/2024 del 03/05/2024 e n. 0395921/2024 del 02/08/2024, InnovaPuglia SpA ha trasmesso il *Rapporto semestrale di avanzamento economico-finanziario relativo al periodo1*, nonché il *Rendiconto n. 1 delle spese sostenute*, relativi all'intervento *SistemaPuglia 3.1 – RP2315– Cod.MIR: C0202.3*;
- con nota Prot. n. 0611684/2024 del 09/12/2024, a seguito delle interlocuzioni ed integrazioni documentali fornite, InnovaPuglia SpA ha richiesto il pagamento della Fattura Elettronica n. 176/24 del 09/12/2024 di € 199.339,68 (importo lordo) quale *Stato avanzamento Lavori n. 1*, allegata al presente atto.

Verificato che:

- la documentazione amministrativa e contabile che correda lo Stato di Avanzamento del periodo: 01/07/2023 al 31/07/2023, con riguardo all'intervento *SistemaPuglia 3.1 - RP2315– Cod.MIR: C0202.3*, risulta (per effetto delle interlocuzioni ed integrazioni documentali richieste), completa, lasciando emergere nelle rendicontazioni presentate costi non certificabili UE (ex All. 'A' della citata Convenzione Quadro), pari ad € 13.276,38, da liquidare come dettagliato nella sezione *Adempimenti contabili* del presente provvedimento;
- ai sensi dell'art. 7 della citata "Convenzione Quadro", è possibile provvedere al pagamento intermedio, di importo pari alle spese rendicontate con ciascun stato di avanzamento semestrale approvato, sino alla concorrenza del 95% dell'importo complessivo pianificato, inclusa l'anticipazione iniziale del 40%;
- la somma dei pagamenti già effettuati (pari ad € 633.390,82) e dell'importo richiesto con la Fattura Elettronica n. 176/24 del 09/12/2024, ovvero € 832.730,50, è inferiore al 95% dell'importo complessivo di progetto (€ 1.583.477,04).

Ravvisata la necessità di procedere, sulla base dell'istruttoria espletata, e fatta salva ogni ulteriore verifica:

alla liquidazione ed erogazione, a valere su risorse POC Puglia 2014-2020, Azione 2.2, in favore della Società in house InnovaPuglia spa, ai sensi dell'art. 8 della Convenzione sottoscritta l'11.07.2014 – Rep. n. 15967 e ss.mm.ii., del pagamento intermedio di € 199.339,68, di cui € 163.393,18 a titolo di imponibile ed € 35.946,50, a titolo di IVA (*split payment*), come da Fattura Elettronica n. 176/24 del 09/12/2024 (allegata al presente atto), relativa alle *spese sostenute relative al rendiconto 1*, con riguardo all'intervento *SistemaPuglia 3.1 - RP2315– Cod.MIR: C0202.3*.

**Verifica ai sensi del Reg. UE n. 679/2016 e del D.Lgs n. 196/03,
come modificato dal D. Lgs. n. 101/2018**

Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell'atto all'albo, salve le garanzie previste dalla legge n. 241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla



riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, in quanto compatibili, da D.Lgs. n. 196/2003, nonché dal vigente Regolamento Regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora fossero indispensabili per l'adozione dell'atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI

ai sensi del D. lgs. n.118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni

Codice Centro DI Responsabilità Amministrativa: 12.06

Codice identificativo transazione Europea: 8

Parte Entrata

Capitolo	Descrizione del capitolo	Codifica Piano dei Conti Finanziario	Accertamento n.
E2032431	TRASFERIMENTI CORRENTI PER IL POC PUGLIA 2014/2020 PARTE FESR. DELIBERA CIPE N. 47/2020	E.2.01.01.01.001	6023098925

Parte Spesa

Capitolo	Declaratoria	Missione, Programma Titolo	Codice p. 1) All. n. 7 al D.Lgs. n. 118/2011	Codice p. 2) All. n. 7 al D.Lgs. n. 118/2011	Codifica Piano dei Conti Finanziario
U1405037	POC 2014-2020. Parte FESR. Azione 2.2. INTERVENTI PER LA DIGITALIZZAZIONE DEI PROCESSI AMMINISTRATIVI E DIFFUSIONE DI SERVIZI DIGITALI DELLA PA A CITTADINI E IMPRESE. SERVIZI INFORMATICI - DELIBERA CIPE 47/2020.- QUOTA STATO	14.5.1	4	4	U.1.03.02.19.011
U1405038	POC 2014-2020. Parte FESR. Azione 2.2. INTERVENTI PER LA DIGITALIZZAZIONE DEI	14.5.1	4	4	U.1.03.02.19.011



REGIONE PUGLIA

Dipartimento Sviluppo Economico

Sezione Crescita Digitale delle persone del
territorio e delle imprese

	<i>PROCESSI AMMINISTRATIVI E DIFFUSIONE DI SERVIZI DIGITALI DELLA PA A CITTADINI E IMPRESE- SERVIZI INFORMATICI - DELIBERA CIPE 47/2020.- QUOTA REGIONE</i>				
U1405001	<i>Attuazione P.O. 2014-2020. Spese accessorie collegate all'OT 2 e non rendicontabili sul programma art. 11 L.R. n. 40/2016 (Bilancio di previsione 2017/2019)</i>	14.5.01	4	4	U.1.03.02.99.999

Codice Centro di Responsabilità Amministrativa: 02.06

**Codice determinazione impegno di spesa Cifra: 193/DIR/2023/0128 del
28.09.2023**

193/DIR/2024/0166 del

23/10/2024

CUP: B91J23000210003 - Cod. MIR: C0202.3

InnovaPuglia S.p.A. Fattura n. FE 176/24 del 09.12.2024 – Reg. unico n. 6335/2024 – Prot. n. AOO_RPFATT/15551 del 09.12.2024				
Capitolo	Imponibile	IVA	TOTALE	IMPEGNO n.
U1405037	106.757,63	23.486,68	130.244,31	3024001940
U1405038	45.753,27	10.065,72	55.818,99	3024001955
U1405001	10.882,28	2.394,10	13.276,38	3024026540
Importo da liquidare	163.393,18	35.946,50	199.339,68	

Causale EROGAZIONE: POC Puglia 2014-2020 – OT 2 - Azione 2.2. Intervento "Sistema Puglia 3.1". Liquidazione I pagamento intermedio in favore di InnovaPuglia spa. Bilancio vincolato.

Creditore/Beneficiario:

InnovaPuglia S.p.A.

Strada provinciale per Casamassima, km. 3,000 - 70010 Valenzano

P.IVA: 06837080727

PEC: affarigenerali.innovapuglia@pec.rupar.puglia.it

Modalità di pagamento: accredito sul c/c bancario



Dichiarazioni e/o Attestazioni:

- la spesa liquidata con il presente atto corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata avente creditore certo e risulta, liquidabile ed esigibile nel corrente esercizio;
- non esistono, agli atti della Sezione, provvedimenti esecutivi e/o pignoramenti disposti dall'autorità giudiziaria a carico del beneficiario;
- ai sensi dell'art. 16 bis comma 10 della legge 28/01/2009 n. 2, è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC), attestante la regolarità contributiva sino al **01/02/2025**;
- esiste disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- la liquidazione disposta non prevede adempimenti fiscali, previdenziali e contributivi;
- in quanto società in house, InnovaPuglia S.p.A non è assoggettata alla disciplina in materia di antimafia, ai sensi dell'art. 83 c. 3, D. Lgs. n. 159/2011;
- l'erogazione disposta con il presente atto, in ottemperanza alle circolari MEF n. 22/2008 e n. 27/2011, è esclusa dall'obbligo di verifica di cui all'art. 48bis del D.P.R. n. 602/1973;
- la presente liquidazione è disposta in ottemperanza all'obbligo della tracciabilità di cui alla L. n. 136/2010 ss.mm.ii.;
- si attesta l'adempimento degli obblighi di cui al D.lgs. n. 33 del 14/03/2013 e ss.mm.ii.;
- l'operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio di cui al D.Lgs n. 118/2011;
- la liquidazione ed il successivo pagamento sono assunti nel rispetto del D.Lgs 118/2011 del 23/06/2011 e ss.mm.ii., della L.R. n. 37 del 29/12/2023 e della L.R. n. 38 del 29/12/2023.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle dichiarazioni e attestazioni riportate nella sezione "Adempimenti contabili", che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui si intendono integralmente riportate.

- di **prendere atto** delle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;
- di **liquidare ed erogare**, ai sensi dell'art. 8 della Convenzione sottoscritta l'11.07.2014 – Rep. n. 15967 e ss.mm.ii., l'importo complessivo di **€ 199.339,68, di cui € 163.393,18 a titolo di imponibile, in favore della Società in house InnovaPuglia SpA, ed € 35.946,50, a, a titolo di IVA al 22%, direttamente all'Erario (split payment), in pagamento della Fattura Elettronica n. FE 176/24 del 09/12/2024** (allegata al presente atto), quale pagamento



- intermedio relativo alle spese sostenute relative al Rendiconto n. 1, per la realizzazione dell'intervento in oggetto, conformemente a quanto dettagliato nella sezione "Adempimenti contabili";
- di **approvare** la scheda anagrafica allegata al presente provvedimento, che non sarà pubblicata in nessuna forma e che sarà disponibile al pubblico solo nei casi di richiesta di accesso agli atti, come regolamentato dalle norme vigenti in materia;
 - di **autorizzare** la *Sezione Bilancio e Ragioneria* ad emettere i relativi mandati di pagamento, come specificato nella Scheda anagrafica;
 - di **trasmettere** il provvedimento al *Segretariato della Giunta Regionale* ed alla Sezione Bilancio e Ragioneria - Servizio VRC sulla gestione del bilancio;
 - di **notificare** il presente provvedimento alla società in house InnovaPuglia S.p.A.;
 - di **pubblicare** il presente provvedimento all'Albo Telematico, ai fini della pubblicità legale ai sensi dell'art. 20, comma 3, del D.P.G.R. n. 22/2021, nonché nella sezione "Amministrazione Trasparente", sottosezione "Provvedimenti" e "Provvedimenti dirigenti amministrativi" del sito ufficiale della regione Puglia: www.regione.puglia.it;
 - di **provvedere** all'aggiornamento sul portale della Trasparenza della Regione Puglia - sottosezione "Bandi di gara e Contratti" degli importi liquidati con il presente provvedimento;
 - di **dichiarare** il presente atto, composto da n. 11 pagine, immediatamente esecutivo.

Si autorizza la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla registrazione delle scritture dettagliatamente riportate nella sezione "Adempimenti Contabili".

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 193/DIR/2024/00243 dei sottoscrittori della proposta:

Responsabile Sub-Azione 1.8.3 -PR FESR/FSE+ 2021/2027
Nicoletta Colonna

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Crescita Digitale delle persone del territorio e delle imprese
Vito Bavaro